
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2024年5月20日 星期一
甲辰年四月十三

责 编：郭兴荣
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

高邮翔达物流有
限公司遗失:行政公
章 一 枚 ，编 号:
3210840939206，声
明作废。

作废声明

经有关部门批准，扬州裕临建设投资发展有限公司定
于2024年5月22日下午3:30 在扬州市公共资源交易中心
高邮分中心网站对以下房产进行网上公开招租：（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公告（公告
发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/
产权交易）。

有意者请在2024年5月8日10时00分至2024年5
月20日16时30分，在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）
交易响应方登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，
如未征集到意向承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多

延迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。
保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中心高

邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮支行营业部，账
号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用的银行
卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年5月8日至5月20日（节假日
除外）

单位地址：高邮市海潮东路108-1号金融大厦21楼
咨询电话：18921933051（王先生，招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中心地址：高

邮市海潮东路997号，高邮市政务服务大厅四楼 406室）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

扬州裕临建设投资发展有限公司
2024年5月8日

公房出租公告

序号

1

资产名称

金陵城市名园

详细地址

金陵城市名园7幢34室

（555-84）

面积（M2）

121.25

租赁期限（年）

1

年租金参考价（万

元/年）

1

年租金参考价（元/年）

一年一清

竞租保证金（万

元）

0.3

序

号

1

资产名称

原天山交警队

详细地址

送桥镇天山工业集中

区与天兴路交叉口

面积（M2）

1166.32

租赁期限

（年）

5

年租金参考价

（万元/年）

13.88

年租金参考价（元/

年）

一年一清

竞租保证金（万

元）

5

经有关部门批准，扬州科丰高新产业投资开发集团有限
公司定于2024年5月22日下午3:00 在扬州市公共资源交
易中心高邮分中心网站对以下房产进行网上公开招租：（见
附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公告（公告发
布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权
交易）。

有意者请在2024年5月8日10时00分至2024年5月
20日16时30分，在扬州市公共资源交易中心高邮分中心网
站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应
方登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，如未征集到

意向承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延迟 1个周期，
竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中心高邮
分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮支行营业部，账号：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用的银行卡
缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年5月8日至5月20日（节假日除外）
单位地址：高邮高新区林禾科创园1号楼
咨询电话：18262432012（姜先生，招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中心 地址：高

邮市海潮东路997号，高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

扬州科丰高新产业投资开发集团有限公司
2024年5月8日

公房出租公告

序
号

1

2

资产名称

南海路2号111、112

宋庄路198号（农委大
门外自西向东第三、四

间）

详细地址

南海路2号111、112

宋庄路198号（农委
大门外自西向东第

三、四间）

面积（M2）

约160

约80

租赁期限
（年）

4

2

年租金参考
价（元/年）

38000

20000

租金收取
方式

一年一清

一年一清

竞租保证
金（元）

10000

5000

经有关部门批准，高邮市建投集团定于2024

年5月29日下午3:30 在扬州市公共资源交易中

心高邮分中心网站对以下房产进行网上公开招

租：

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公

告（公告发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.

gov.cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2024年5月14日10时00分至

2024年5月27日16时30分，在扬州市公共资源

交易中心高邮分中心网站（http://ggzyjyzx.

yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方登入注册

报名，缴纳保证金。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易

中心高邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮

支行营业部，账号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用

的银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024 年 5月 14 日 10 时至

2024年5月27日（节假日除外）

单位地址：高邮市文游中路98号

咨询电话：0514-84635638（华女士，招租单

位）

0514-84394986（崔先生，公共资源交易中

心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮市政务服

务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

高邮市建投集团

2024年5月14日
公房出租公告

5月17日上午，高邮中专实习培训处牵头组织技能服
务团队走进高邮镇大淖社区，为社区附近居民开展技能便
民服务活动。据悉，该活动也是高邮中专近期围绕2024年
全国职教活动周“一技在手，一生无忧”这一主题，所开展的
系列活动之一。

活动现场，高邮中专李蓬、黄勇、金大青、姚春定、徐士
飞、邵威、管鹤等教师为社区居民现场提供了家电维修、电
脑知识、健康服务、心理咨询等公益服务。

在短短半天时间内，老师们为居民开展了血压血糖测
定，并结合检测结果，细心叮嘱居民平时要注意监测身体状

况，养成健康饮食起居习惯。同时，老师们还贴心为老年人
开展眼部健康检查，讲解护眼知识。鉴于社区居民许多出
现老年化状况比较严重的问题，心理老师当天也对他们进
行了老年人常见的心理问题以及应对方法的普及。

活动中，老师们还组成了义务维修小队，为社区居民提
供家电免费维修活动，让居民家中损坏的电器得以重新使
用，也为自己的专业技能提供了一个实践锻炼、服务社会的
机会。

此次职业技能进社区服务活动，不仅让社区群众感受
到现代职业教育的特色与魅力，也提高了社会对高邮中专
办学能力和办学水平的认可度。

徐梅

技能团队进社区 便民服务惠民生
——高邮中专开展“技能服务进社区”活动

高邮中专之窗高邮中专之窗

近日，由甘垛镇三
郎庙村新时代文明实
践站主办、甘垛镇社会
事业局（文体站）承办
的“我们的中国梦 文
化进万家”暨2024年文
艺村村行文艺展演在
甘垛镇横泾社区廉政
文化广场举行。扬剧、
小品、歌曲等形式多
样、精彩纷呈的节目轮
番上演，赢得了现场
200多名观众的阵阵掌
声和喝彩声。图为朝
霞艺术团表演的淮剧

《赵五娘·书房会》。
沐国芳 郭萌

摄影报道

本报讯（通讯员 刘健 记者 王小敏）
由高邮市人民政府、扬州报业传媒集团
主办，高邮市住房和城乡建设局、高邮市
融媒体中心、江南大业传媒股份有限公
司、高邮市房地产协会承办的“宜居秦邮
引凤乐业”——2024高邮房产展示交易
会将于5月25日在净土寺塔广场拉开帷
幕。本届房交会为期三天，集优质楼盘
推介、房产政策宣传、购房优惠促销、精
彩节目表演、非遗文化展示于一体，为市

民带来“一站式”选房、购房体验。目前，
房交会各项筹备工作正在火热进行中。

据了解，目前已确定有 13 家房企
携旗下的紫金蓝湾东苑、紫金蓝湾西
苑、翰林国际、云台嘉园、丰泽龙源、丰
泽鸿圆、骏园南北区、德才园、秦樾印
象、翠湖天地花园、虎踞湾、大梦想城、
锦绣海潮、顺鑫雅居、东城首府二期等
15个优质楼盘亮相本届房交会。参展
楼盘包含精品小洋房、高层、别墅、商铺

等多种类型，能够满足购房者刚需、改善
等不同类型的需求。

对购房者来说，买房除了看重楼盘
的区位和品质，是否有“真金白银”的优
惠也是重要因素。为进一步降低购房者
的购房成本，提振市场信心，各参展房企
将推出诚意满满的购房优惠。除此之
外，为吸引更多人才在高邮安居乐业，本
届房交会还推出了“人才券”政策，把实
实在在的优惠返利给购房者。

宜居秦邮 引凤乐业

2024高邮房产展示交易会25日开幕 本报讯（通讯员 顾宇 记者 杨晓莉）今日小满，记
者从气象部门获悉，本周天气总体晴好，气温较高，受
对流天气影响，局部地区有时会迎来分散性雷阵雨天
气。本周最高气温32℃左右，最低气温18℃左右。

上周气温节节回升，特别是上周六，最高气温达
32.7℃，不少市民已经换上了夏装。最新气象资料显
示，本周我市天气总体较好，气温平稳。但受短波槽
过境以及基础温度高带来的局地对流天气影响，我
市局部地区有时会迎来阵雨或雷阵雨天气。具体天
气为：20日是“小满”，当日多云，最高气温31℃左
右，最低气温19℃左右；21日，多云有时阴，有分散性
阵雨或雷雨，最高气温29℃左右，最低气温20℃左
右；22日，多云，最高气温31℃左右，最低气温20℃
左右；23日，多云到阴，有分散性阵雨或雷雨，最高气
温30℃左右，最低气温21℃左右；24日，晴到多云，
最高气温31℃左右，最低气温20℃左右；25日，多
云，最高气温32℃左右，最低气温18℃左右；26日，
多云到阴，有分散性阵雨或雷雨，最高气温30℃左
右，最低气温21℃左右。

小满至炎夏始
本周晴好天气唱主角

本报讯（记者 居佳佳）17日上午，市政协办公室、
市委组织部、市融媒体中心、市供销总社及恒丰银行的
关工组织与菱塘回族乡关工委，共同组织菱塘回族乡
民族初级中学92名师生参观红色警示教育基地，引导
青少年铭记历史，传承红色精神，进一步践行社会主义
核心价值观。

当日，在讲解员的带领下，同学们参观了侵华日
军向新四军投降处旧址，瞻仰了烈士陵园，切身感受
革命先烈以身许国的坚定信念。随后，大家来到市
青少年法治教育基地，通过文字讲解、图文展示和播
放视频等方式，了解法律知识，并走进模拟法庭，零
距离接受法律知识的熏陶。此次活动将“红色教育”
和“法治教育”相融合，让同学们进一步坚定了理想
信念，增强了法治意识。

红色教育润童心 法治护航助成长

新时代文明实践在行动


